
Zarządzenie nr 56/2021            

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 25.02.2021 r. 

w sprawie:  podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie realizacji zadań  

                      własnych gminy w zakresie oświaty, edukacji i wychowania. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 14, art.11 ust.1 pkt.1 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (Dz.U. z 2020 poz.1057 z późn. zm. ) Prezydent 

Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

§1. 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku: 

1. Zadanie I. Realizacja programów edukacyjnych dla uczniów szkół miejskich o 

charakterze sportowo-rekreacyjnym.   

 

1) Uczniowski Klub Sportowy NIKE                                 8 000 zł  

„Ruch to zdrowie” 

2) Stowarzyszenie KRAVER          4 000 zł 

„Self Defence Junior – Tournament Krav Maga” 

3) Miejski Klub Sportowy Ciechanów                5 000 zł 

„Bezpłatna nauka z piłkarskiego podwórka z MKS Ciechanów” 

2. Zadanie II. Realizacja przedsięwzięć z zakresu edukacji historycznej, kulturalnej oraz 

popularyzujących naukę z wykorzystaniem nowoczesnych technologii i nowoczesnych 

technik nauczania.  

1) Stowarzyszenie Pozytywnie Historyczni                 15 000 zł  

„Dziecięca Akademia Naukowych Inspiracji ON-LINE” 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

        


